
UCHWAŁA NR 290/XLI/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Przechlewo,  Gminą 
Rzeczenica i Gminą Konarzyny. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U z 2021 poz. 1372) Rada Gminy Przechlewo uchwala, co 
następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Przechlewo, Gminą 
Rzeczenica i Gminą Konarzyny w celu realizacji zadania polegającego na budowie, rozbudowie 
i przebudowie: chodników,  ścieżek rowerowo – pieszych oraz infrastruktury drogowej na terenie 
danej gminy. 
2. Liderem projektu strony porozumienia wyznaczają Gminę Przechlewo. 
§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi porozumienie międzygminne zawarte przez 
strony. 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Przechlewo do zawarcia porozumienia o którym mowa w §1 ust.1. 
§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F150AB4D-FD8F-4D32-B66D-4DD36AAFE9D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem zawarcia porozumienia pomiędzy Gminami Przechlewo, Rzeczenica i Konarzyny jest 
wzajemne działanie w zakresie pozyskania środków na realizację zamierzeń inwestycyjnych 
polegających na  budowie, rozbudowie i przebudowie: chodników,  ścieżek rowerowo – pieszych 
oraz infrastruktury drogowej na terenie danej gminy. Zapewni to mieszkańcom poszczególnych gmin 
na bezpieczne korzystanie z cięgów pieszych, pieszo – rowerowych oraz dróg. Połączenie gmin w/w 
infrastrukturą przyczyni się do zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F150AB4D-FD8F-4D32-B66D-4DD36AAFE9D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

